

思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目

采购需求公示

- 1、项目名称：思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目
- 2、项目编号：GZFW2021-CG027
- 3、公示期限（不少于2个工作日）：2021-7-21—2021-7-22
- 4、采购预算：2246200.00 元
- 5、最高限价：1911094.00 元
- 6、采购预算确定依据：采购预算表
- 7、采购单位名称：思南县水利工程管理站

项目联系人：卢尚洪

联系电话：13885614378

- 8、采购代理机构全称：贵州方维项目咨询有限公司

- 9、项目联系人：何朝辉

联系电话：0851-85925515

9、任何单位和个人对本项目文件采购需求公示有异议的，可在公示期限内，反馈意见给代理机构。

附件（上传采购文件主要包括：资格条件、技术参数、验收规范、评标办法）：

资格条件：

（1）一般资格要求：

一、符合《中华人民共和国政府采购法》第 22 条的条件；

（一）具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2019 年度经审计的财务报告或基本开户银行出具的资信证明（新成立企业可根据自身情况酌情递交相关材料）；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

具体要求：提供 2021 年任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料。

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：

具体要求：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），政府采购严重违法失信行为记录名单（<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>）查询的信用记录情况（对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，应当拒绝其参与政府采购活动，如查询结果显示“没查到您要的信息”，视为没有上述三类不良信用记录。）查询截止时间：项目报名开始至开标前；信用信息查询记录和证据留存方式：投标人提供查询记录截图（制作于标书内并加盖投标单位公章。）

（八）本项目不接受联合体。

特殊资格要求：具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。

2. 工程量清单

思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限
额以下水利项目

投 标 总 价

_____ (项目名称) _____ (标段名称)

投标总价人民币（大写）： _____ 元（单位盖章）

（¥）： _____ 元

工程项目总价表（格式）

工程名称：思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	工程费用		
2	建筑工程		
3	机电设备及安装工程		
4	金属结构设备及安装工程		
5	临时工程		
合计（A）		元	

暂列金额（B）：_____ 0 _____ 元

投标总报价（A）+（B）：_____元

投标人：____（单位盖章）____

法定代表人（或委托代理人）：____（签名）____

20 年 月 日

分组工程量清单（格式）

工程名称：思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目

组号：1

分组名称：工程费用

序号	项目名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	第一部分 工程费用					
1.1	工程保险费 0.5%	元				
1.2	保障工程建设安全生产费用 2%	元				
1.3	其他	元				
合计（汇入工程项目总价表）			元			

投标人：（单位盖章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

20 年 月 日

分组工程量清单

工程名称：思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目

组号： 2

分组名称：建筑工程

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
第一部分建筑工程						
	第一部分 建筑工程					
一	取水工程					
1	马家洞水库					
	C20 砼取水池	m ³	1			
	普通平面木模板（4 m ² /m ³ ）	m ²	4			
	钢筋网拦污栅	t	0.05			
	闸阀室	m ²	4.41			
2	马畔塘水库					
	旧闸阀室拆除	项	1			
	新建闸阀室	m ²	16.00			
3	香树堡水库					
3.1	防渗面板					
	一般土方开挖	m ³	350			
	一般石方开挖	m ³	291			
	土石回填	m ³	40			
	C20 钢筋砼面板	m ³	218			
	普通平面木模板（1 m ² /m ³ ）	m ²	218			
	钢筋制安	t	8.72			
	橡胶止水	m	51			
3.2	放水管					
	封堵砼开挖	m ³	13			
	C20 砼包管	m ³	17			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	34			
	涵洞回填砼	m ³	12			
	普通平面木模板（0.2 m ² /m ³ ）	m ²	2			
	C20 砼闸阀基础	m ³	8			
	普通平面木模板（2.6 m ² /m ³ ）	m ²	21			
3.3	房屋工程					
	启闭机室(12.6 m ² /座，含装修)	m ²	6.30			

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
二	输配水工程					
	C20 外包砼	m ³	499			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	998			
三	鱼塘工程					
1	1#鱼塘					
	清淤	m ³	3500			
2	3#鱼塘					
	鱼塘底板拆除（三合土）	m ³	154			
	15cm 厚粗砂垫层	m ³	116			
	20cm 厚碎石回填（排水盲沟）	m ³	8			
	土工膜铺设（2 布一膜）	m ²	914.00			
	C20 砼嵌固墙	m ³	19			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	38			
	15cm 厚粘土压实回填	m ³	108			
	10cm 厚 C20 砼防渗墙	m ³	14			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	28			
3	4#鱼塘					
	鱼塘底板拆除（三合土）	m ³	167			
	15cm 厚粗砂垫层	m ³	125			
	20cm 厚碎石回填（排水盲沟）	m ³	8.27			
	土工膜铺设（2 布一膜）	m ²	991.00			
	C20 砼嵌固墙	m ³	21			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	42			
	15cm 厚粘土压实回填	m ³	117			
	10cm 厚 C20 砼防渗墙	m ³	16			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	32			
4	5#鱼塘					
	鱼塘底板拆除（三合土）	m ³	167			
	15cm 厚粗砂垫层	m ³	125			
	20cm 厚碎石回填（排水盲沟）	m ³	8.27			
	土工膜铺设（2 布一膜）	m ²	989.00			
	C20 砼嵌固墙	m ³	22			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	45			

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
	15cm 厚粘土压实回填	m ³	117			
	10cm 厚 C20 砼防渗墙	m ³	15			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	30			
5	6#鱼塘					
	鱼塘底板拆除（三合土）	m ³	197			
	15cm 厚粗砂垫层	m ³	148			
	20cm 厚碎石回填（排水盲沟）	m ³	9.75			
	土工膜铺设（2 布一膜）	m ²	1145.00			
	C20 砼嵌固墙	m ³	23			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	46			
	15cm 厚粘土压实回填	m ³	138			
	10cm 厚 C20 砼防渗墙	m ³	16			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	32			
6	16#鱼塘					
	清淤	m ³	35			
	鱼塘底板拆除（三合土）	m ³	69			
	15cm 厚粗砂垫层	m ³	52			
	20cm 厚碎石回填（排水盲沟）	m ³	3.42			
	土工膜铺设（2 布一膜）	m ²	435.00			
	C20 砼嵌固墙	m ³	12			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	24			
	15cm 厚粘土压实回填	m ³	48			
	10cm 厚 C20 砼防渗墙	m ³	9			
	普通平面木模板（2 m ² /m ³ ）	m ²	18			
7	场内其他设施					
	10cm 厚 C15 砼路面硬化	m ²	2000.00			
8	鱼苗工程					
	鱼苗投放（含鱼苗引进、生产用具、药品、饲料等）	项	1			
合计（汇入工程项目总价表）		元				

投标人：（单位盖章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

20 年 月 日

分组工程量清单

工程名称：思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目

组号：3

分组名称：机电设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合价（元）		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
机电设备及安装工程								
一	取水工程							
1	马畔塘水库							
	PLC 控制柜	个	1					
	综合运杂费（8.05%）		8.05%					
2	香树堡水库							
	螺杆式启闭机(2t)	台	1					
	综合运杂费（8.05%）		8.05%					
合计（汇入工程项目总价表）		元						

投标人：（单位盖章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

20 年 月 日

分组工程量清单

工程名称：思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目

组号：4

分组名称：金属结构设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合价（元）		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
金属结构设备及安装工程								
一	取水工程							
1	马家洞水库							
	DN140 无缝钢管顶管（含安装，无缝钢管，外径 140mm，壁厚 6mm）	m	62					
	DN140 闸阀（手动，1.6MPa，球墨铸铁）	个	2					
	综合运杂费（8.05%）		8.05%					
2	马畔塘水库							
	DN600 闸阀（手电两用，1.6MPa，球墨铸铁）	个	1					
	综合运杂费（8.05%）		8.05%					
3	香树堡水库							
	DN315 管(PE100 级 1.0MPa)	m	30					
	DN315 双向转动闸阀(含闸门、钢丝绳)	套	1					
	综合运杂费（8.05%）		8.05%					
二	输配水工程							
	DN125 管(PE100 级 1.0MPa)	m	4,524					
	管件费按 10%计							
	DN125 闸阀	个	1					
	综合运杂费（8.05%）		8.05%					
合计（汇入工程项目总价表）		元						

投标人：（单位盖章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

20 年 月 日

分组工程量清单

工程名称：思南县生态鱼种场修复整治（一期）工程限额以下水利项目

组号：5

分组名称：临时工程

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
第四部分施工临时工程						
一	临时房屋建筑工程					
	临时仓库	m ²	50.00			
二	其他施工临时工程					
	其他临时工程	项	1.00			
合计（汇入工程项目总价表）		元				

投标人：（单位盖章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

20 年 月 日

3. 商务要求:

- 1、采购方式:竞争性谈判
- 2、质量要求:达到国家现行验收标准
- 3、工期:6个月
- 4、工程地点:许家坝镇通树堡村
- 3、投标有效期:投标截止之日起 60 个日历日。

4. 评标办法

供应商名称			供应商 1	供应 商 2	供应 商 3	供应 商 4
评分项及评分标准						
价格分 (30) 分	1、投标报价得分 = (评标基准价 / 投标报价) × 价格权值 × 100 2、投标人享受政府采购支持政策的监狱企业、残疾人福利性单位、小 型企业、微型企业, 其投标价格给予 6% 的扣除, 用扣除后的价格参与评审, 此优惠政策不重复享受。 3、根据《中华人民共和国财政部令》第 87 号第 60 条评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约的, 应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明, 必要时提交相关证明材料; 投标人不能证明其报价合理性的, 评标委员会应当将其作为无效投标处理	0-30 分				
技术分 (45) 分)	投标人按照投标文件递交的逆序, 进入现场谈判 (时间 20 分钟)。 1、谈判小组根据各投标人陈述并结合根据投标人对本项目的认识和了解并对生产组织能力、全部满足或优于技术参数等进行评分;	优 10-7 分; 良 7-4 分; 一般 4-1 分; 差 1~0 分				
	施工工程难点分析及处理、专项施工方案的运用	优 6-5 分; 良 4-2 分; 一般 2-1 分; 差 1~0 分				
	施工过程中质量控制、检验措施、质量保证措施、自检计划、措施等	优 6-5 分; 良 4-2 分; 一般 2-1 分; 差 1~0 分				

	安全措施保障计划、保障施工安全管理机构设置、安全预案的可靠性		优 6-5 分；良 4-2 分； 一般 2-1 分；差 1~0 分				
	工程总进度计划、工程进度保障措施、总进度计划、节点工期、关键路径、工序的合理性		优 6-5 分；良 4-2 分； 一般 2-1 分；差 1~0 分				
	设备配置计划、劳动力配置计划		优 6-5 分；良 4-2 分； 一般 2-1 分；差 1~0 分				
	施工组织设计编制内容是否符合项目实际情况，具有真实性、可靠性、可操作性、实用性，能否满足本项目实际需要		优 5-3 分；良 3-2 分； 一般 2-1 分；差 1~0 分				
商务分 (25)分)	类似项目业绩	提供 2018 年至今类似水利项目业绩，提供一个得 3 分（最多得 9 分）；（附中标通知书或合同协议书或完工证明材料，复印件附于投标文件中；未提供不计分。）					
	投标人提供有效的认证体系	投标人提供有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证；以上证书任缺一项不得分；以上的资料需加盖单位公章的复印件附投标文件中，且证书必须在有效期内；未提供或不满足不得分。（本项满分 8 分）					
	项目经理执业资格	1、项目经理提供有效的贰级及以上建造师注册证得 3 分，其余情况不得分。 2、《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》B 类 2 分，其余情况不得分。					
	技术负责人职业资格	技术负责人持有水利相关专业工程师及以上职称计 3 分，其余情况不得分					

政策性加分（在总得分基础上加分）

1	投标产品属于“节能产品清单”或“环保产品清单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），在招标采购评审工作过程中，给予适当加分，即在总得分基础上，每一项加 0.3 分；如投标产品同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，每一项加 0.5 分，最高不得超过 2 分。	2 分
2	对产品原产地在少数民族地区的投标主产品（不含附带产品）在总得分基础上加 3 分。 ①少数民族自治区：内蒙古自治区、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、广西壮族自治区、西藏自治区； ②享受少数民族自治待遇的省份：青海省、云南省、贵州省	3 分